

ZMLUVA o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.

I. ZMLUVNÉ STRANY

Zhotoviteľ:	Katarína Marková
So sídlom:	Gaštanová 1049/9 , 956 33 Chynorany
IČO:	40948528
DIČ:	1032098353
Zastúpený:	Katarína Marková
Bankové spojenie:	ČSOB, a.s., Partizánske
Číslo účtu IBAN:	
Kontaktná osoba:	Jozef Marko
Tel.:	0905
e - mail:	

a

Objednávateľ:	Okresný súd Bánovce nad Bebravou
So sídlom:	Hollého 3, 957 01 Bánovce nad Bebravou
IČO:	42025516
DIČ:	2022514274
Zastúpený:	Mgr. Marek Anovčín, predseda okresného súdu
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu IBAN:	
Kontaktná osoba:	Jaroslava Lásková
Tel.:	038/
e - mail:	

II. PREDMET ZMLUVY

1. *Predmetom zmluvy je dohoda zmluvných strán o vykonaní dodávky a montáže klimatizácie do pojednávacej miestnosti č. 1 v budove „Okresný súd Bánovce nad Bebravou“ v rozsahu podľa výzvy na predloženie cenovej ponuky a predloženej cenovej ponuky.*

III. ČAS PLNENIA

1. *Termín uskutočnenia realizácie bude max. 2 týždne od záväznej objednávky odberateľa.*
2. *Pracovník zhotoviteľa nahlási min. 5 dni vopred termín realizácie predmetu zmluvy a prispôsobí sa prevádzkovým podmienkam objednávateľa.*

3. Základným dokladom o činnosti zhotoviteľa pre objednávateľa je montážny denník. Montážny denník vyplní pracovník zhotoviteľa pre objednávateľa ihneď po prevedení výkonu, poverený pracovník objednávateľa ho následne potvrdí podpisom; originál montážneho denníku obdrží objedávateľ, ostatné kópie slúžia pre potrebu zhotoviteľa.

IV. PODMIENKY VYKONÁVANIA PRACOVNEJ ČINNOSTI

1. Zhotoviteľ bude plne rešpektovať prevádzkové podmienky objednávateľa a nebude svojou činnosťou obmedzovať prevádzku objednávateľa.
2. Zhotoviteľ je zodpovedný zlikvidovať odpad vzniknutý pri výkone pracovnej činnosti.
3. Objedávateľ zaistí pre pracovníkov zhotoviteľa prístup na miesto výkonu prác tak, aby zhotoviteľ mohol bez zbytočných prestojov vykonať svoju pracovnú náplň.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Cena za dodávku a montáž je spracovaná v cenovej ponuke, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy o dielo.
Cena za vykonané dielo: 2 689,60 €
Dodávateľ nie je platcom DPH.
2. Dohodnutú cenu fakturuje zhotoviteľ **do 5 dní** od splnenia predmetu zmluvy na základe podpísaných montážnych listov objednávateľom.
3. Splatnosť faktúry bude **30 dní**.

VI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
2. Táto zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých jedno vyhotovenie obdrží zhotoviteľ a dve vyhotovenia obdrží objedávateľ.
3. Všetky zmeny, rozšírenia, resp. doplnenia predmetnej zmluvy musia byť urobené formou písomného dodatku, ktorý bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
4. V prípade akejkoľvek zmeny formálnych údajov spoločností uvedených v čl. I. „Zmluvné strany“ tejto zmluvy, sú zmluvné strany povinné túto skutočnosť vopred písomne oznámiť druhej zmluvnej strane.
5. Zmluva je uzatvorená v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

6. **Zhotoviteľ poskytne záruku za vykonané dielo na dobu 24 mesiacov za podmienky, že dielo bude užívané v súlade s podmienkami, pre ktoré je určené a pri pravidelne vykonávanom servise min. 1 x za rok.**

Príloha: 1x cenová ponuka

V Chynoranoch dňa : - 9 JÚN 2017

V Bánovciach nad Bebravou dňa: 07. 06. 2017

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa

Katarína Marková

Mgr. Marek Anovčín
predseda okresného súdu

Okresný súd Bánovce nad Bebravou

Hollého 3

957 01 Bánovce nad Bebravou

CENOVÁ PONUKA

Akcia : „Klimatizácia do pojednávacej miestnosti č. 1“

Vypracoval: Marková Katarína

Dátum: 18.05.2017

Vážený obchodný partner,
týmto Vám odovzdávam cenovú ponuku na dodávku a montáž klimatizácie na hore uvedenú akciu:

Položkový rozpočet

Popis	m.j.	mn.	jed.cena	celkom
Klimatizačná jednotka	kpl	1	1 540,00	1 540,00
Vonkajšia jednotka Q ch/Qv = 6,4 kW / 7 kW	ks	1		
Vnúť. jednotka nástenná Q ch/Qv = 6,4 kW / 7 kW	ks	1		
Prepojovacie Cu potrubie izolované + kábel prepoj.	bm	15	17,00	255,00
Kondenzné potrubie	bm	10	4,50	45,00
sifón kondenzu	ks	1	35,00	35,00
koleno kondenzu	ks	6	1,60	9,60
rozbočka D 40- D 32	ks	1	1,20	1,20
Konzola pre vonkajšiu jednotku	kpl	1	66,00	66,00
Žľab krycí	bm	19	7,20	136,80
elektrické pripojenie kábel -7 bm + istič	kpl	1	42,00	42,00
montážny materiál	kpl	1	50,00	50,00
potrebné stavebné úpravy	kpl	1	74,00	74,00
Montáž	kpl	1	285,00	285,00
revízná správa	kpl	1	50,00	50,00
projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1	100,00	100,00
Celkový náklad :				2 689,60

Nie som platca DPH .

S pozdravom

Katarína Marková